
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

510 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 07 de Abril de 2022 • Edição IVDXLIX

ld:09FEBCEA15DABFA4 

EXTRATO DE CONTRATO 

ODII 
li&-CBIIDO 

· PI 

Contrato Administrativo nº 032/2022. 
Dispensa de Licitação nº 032/2022, 
Fundamentação Legal: Art. 72, Art. 75, II e 176, parágrafo único, I, da Lei 14.133/2021. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de fardamento escolar para os alunos da rede: 
pública municipal de educação Santo Antônio dos Milagres - PI. 
Contratante: Município de Santo Antônio dos Milagres • PI. 
Contratada: JAILTON GOMES DA SILVA 00792392345, inscrita no CNPJ nº 30.265.295/0001-
99, com sede na Rua Vicente Carlos da Costa, 109-B, Centro, Cep: 64.440-000, Agricolândia - PI. 
Valor Global: R$ 48.871,00 (quarenta e oito mil, oitocentos e setenta e um reais) . 
Data da Assinatura: 06 de abril de 2022. 
Vigência: 31/12 /2022. 
Dotação Orçamentária: Fonte: Orçamento Geral do Município, FPM, FUNDEB, ICMS, Outros no 
Elemento despesa: 33.90.30. 

-~ ~i~ (\. S""~ J.J,,,l ,, ,._g t,..__ 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld :0B6202627364C3CO 

ESTADO DO PIAUÍ ~ . --• 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOCORRO DO PIAUÍ •~w, Soéorro 
sEcRETARIA MUNIC IPAL DE EDUCAÇÃO ~do Piauí 
CUIDANDO DA CIDADE E DA NOSSA GENTE 

PORTARIA N,0 os12022 - SEMEC, 01 DE ABRIL DE 2022. 

Exonera a pedido, 

secretaria, que especifica. 

O SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 
SOCORRO DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais, 

RESOLVE 

Art. 1° EXONERAR a pedido, DARCIA SOUSA OL1VEIRA 
portadora do CPF nº 010.425.633-81 e RG nº 2.450.147 SSP/PI do 
cargo de SECRETARIA, desta Secretaria de Educação, de provimento 
em comissão, nomeada através da Portaria Nº 02/2021/GAB-SEMEC, 
de 03 de fevereiro de 2021. 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário . 

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNI CIPAL DE EDUCAÇÃO DE 
SOCORRO DO PIAUÍ, Estado do Piauí, 01 de abril de 2022. 

Jc~;r t!:,,(--6° J f ~ - 11 Jnr 
LUCAS PIRES DE SÁ MENDES 

Secretário Municipal de Educação 

ld:1518E8AD022AC40A 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO 
CNPJ: 06.554.414/0001-49 

Av. Presidente Vargas, 212 • Centro • Porto -Piauí. 
CEP: 64.145-000 • prefeituraportopl@gmall.com 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

EDITAL DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2022 

A Prefeitura Municipal de Porto-PI, por intermédio da sua Comissão Permanente de Licitação, por 

Intermédio de sua comissão permanente de licitação, leva ao conhecimento dos interessados e toma 

público que retificou o edital que tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO DOMICILIAR, CAPINA, VARRIÇÃO DE RUAS, 

CONSERVAÇÃO DE PRAÇAS E PODA DE ARVORES, conforme sugestão do Tribunal de Contas 

do Estado do Piauí, fica excluída a cláusula 7.1.4.3 do instrumento convocatório. Fica mantida as 

demais clausulas do referido edttal, também fica mantida a abertura para a mesma data e local, na 

data 12/04/2022, as 09:30h (nove horas e trtnta minutos), Maiores Informações Prefeitura Municipal 

de Porto-PI, situada a Avenida Presidente Vargas, 212, Centro, telefone: 86- 98816-1099, e-mail: 

llcltaportopl@gmall.com. 

Porto-PI , 06 de abril de 2022 

THACIO HENRIQUE REGO E SILVA 

Presidente CPL 

ICP 
Brasil 

EDIÇÕES 
ASSINADAS 
DIGITALMENTE 
COM 
CARIMBO 
DO TEMPO 
HOMOLOGADO 
PELO 
ICP- BRASIL 

Todas as nossas edições seguem os mais rigorosos 
padrões de segurança, garantindo a inalterabilidade 
e a legitimidade de nossas publicações, de acordo 

com a Instrução Normat iva TCE/ PI 003-18. 


